



Mäntyranta-Honkalan kyläyhdistys ry:n kylätiedote 2 2016

Ajankohtaista

Luonto on nyt kauneimmillaan, kun kevät kääntyy kesäksi. Monissa kodeissa on myös juhlien aika käsillä. Lämpimät onnittelut kaikille teille, opintonsa päättävälle!

Kylämme kerhotoiminta jää kesätauolle, mutta patikointireitin suunnittelu maastossa jatkuu. Toivomme, että Muhos/Poikajokivarren asukkaat/maanomistajat ottaisivat yhteyttä puheenjoht. (puh.0405265117) tai sihteeriin (puh.0400299398), jotta saisimme kerättyä myös tarinoita menneiltä ajoilta.

Kyläyhdistys piti vuosikokouksen 22.3.2016. Johtokuntaan tuli valituksi 11 jäsentä: Pekka Honkanen(siht.), Reija Kaarlejärvi(rahaston hoit.), Timo Karhumaa, Sanna Kinnunen, Martti Kiviharju(vara-pj.), Katriina Nieminen, Esa Savolainen, Jari Suorsa, Heimo Tihinen, Sirkka Tihinen(pj.) ja Kari Tirola. Kylän tapahtumia, kuten **Itä-Muhoksen kyläpäivät**, on tarkoitus järjestää kuten edell. vuosina. Kyläyhdistys päätti myös jatkaa vapaaehtoista **jäsenmaksua: 10 eur/aikuinen henkilö/vuosi**. Jäsenmaksuilla ylläpidetään kuntoradan hoitoa ja valaistusta, hankimme tarvikkeita kylän käyttöön, järjestämme tapahtumia ja uusia hankkeita. **Mäntyranta- Honkalan kyläyhdistyksen tilinumero FI5152740050099769, viestiksi vapaaehtoinen jäsenmaksu.**

Kylämme upeat luontokohteet ja virkistysalueet: Isteri, Liimanni, Repokankaan uimapaikka ja Mäntyrannan alue pysyvät viihtyisinä, kun jokainen huolehtii siisteydestään. Muistutamme, että valaistulla kuntoradalla ei saa ratsastaa, koska pehmyt pinta rikkoutuu kavioiden alla.

Kylällä kuohuu: Lasten ja nuorten koulukuljetukset huolestuttavat vanhempia. Ei ole tarkoituksenmukaista, eikä terveellistä, istuttaa päivittäin lapsia tuntikausia linja-autossa. Myös pienimpien lasten varhaiset kouluaamut (klo 8) ihmetyttävät vanhempia. Kevyen liikenteen väylän puute VT 22:n varresta, aih. vaaratilanteita ja närkästyttää asukkaita. Julkiset palvelut toimivat yleensä muualla Suomessa, asukasrakenteeltaan näin nuorena kylässä! **Kylän tulevaisuus-** ilta järjestetään syksyllä.

Sirkka Tihinen, puheenjohtaja

Tulevia tapahtumia:

Tour de Muhos- maastojuoksukisat Mäntyranan kuntoradalla, ke 25.5.2016 klo 18.00 alkaen.

Ilmoittautumiset paikanpäällä. Kisoihin on vapaa pääsy ja sarjoja on kaikenikäisille. Mehut ja pieni palkinto on jokaiselle osallistujalle.



Kisajärjestelyistä vastaa LaiVe ja M-H kyläyhdistys järjestää puffetin.

Palveluskoirien **PH-koe Suokylän kentällä pe 27.5. n. klo 16.30**. Koetta voi seurata kentän reunalla rauhallisesti. Muutoin Suokylän kentällä voi pelata pallopelejä.

Oulujokilaakson kennelkerho järj. Ke 15.6. klo 18-20.30 Mäntyranan jääkiekkokaukalossa virallisen tottelevaisuuskokeen. (n.15 koirakkoa)

-koetta voi tulla vapaasti seuraamaan ja M-H kyläyhdistys järjestää puffetin.

Itä-Muhoksen kyläpäivät 23.7. -24.7.2016, Mäntyranalla klo 11-16.

Ohjelmassa monenlaista mukavaa vauvasta vaariin! Tapahtuma on osa Koivu&Tähti-tapahtumasarjaa. Tapahtumassa on mukana useita yhteistyökumppaneita.

Lauantaina: Toivotamme kaikenlaisia vanhoja menopelejä paikalle, ja yleisö saa äänestää mielestään kauneimman vanhan auton, huumoria unohtamatta.

Muhosjokimelontaa ja peräkonttikirppis(ilmoitt. pj:lle). Lapsille keppihevostrata, kivitaidetta, luontorastireitti, pomppulinna, tempurata, ym.

Kylän puffetista saa ostaa herkkuja (mm. ternimaitovohveleita) ja muita tuotteita.

Sunnuntaina: Kyläkirkko Mäntyranan salissa klo12.00. Muhoksen seurakunnasta kirkkoherra J.Heikkinen ja kanttori, sekä musiikkiesityksiä.

Lämpimästi tervetuloa!

www.ita-muhos.com